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Дистанция 28 Женщины, 100m Брасс Открытые
15.05.2021 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:39.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:18.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 2:08.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:43.50  /  Норматив II разряд 9 +: 1:31.50  /  Норматив I разряд 9 +: 1:22.90  /
Норматив КМС 10 +: 1:17.90  /  Норматив МС 12 +: 1:13.90

Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

15 - 17 лет

1. ЕСИНА Юлия 04 Косино "Парус" 1:20.36 508 I
2. КОЛОУСОВА Василиса 04 СШОР 64 1:21.34 490 I
3. КАЗИМОВА Анна 06 Косино "Косино" 1:21.77 482 I
4. ВОРОБЬЁВА Софья 06 СШ Косино "Меридиан" 1:21.99 478 I
5. АЛЛЯМОВА Наиля 06 СШОР 1 1:22.09 476 I
6. МАРКИНА Ярослава 06 Косино "Парус" 1:22.22 474 I
7. КОНДРАШЁВА Екатерина 06 СШ Косино "Меридиан" 1:23.27 456 II
8. ГУРЕЕВА Яна 05 СШОР 64 1:28.31 382 II
9. КУРШЕВА Анастасия 06 ЮМ 1:34.56 311 III

10. САВЕЛЬЕВА Варвара 06 Косино "Парус" 1:35.50 302 III

13 - 14 лет

1. ГОРЬКОВА Ксения 07 Косино "Косино" 1:19.97 515 I
2. ПАВЛОВА Ангелина 08 СШ Косино "Меридиан" 1:20.16 512 I
3. ЛЯХ Кира 07 Сшор №47 1:20.62 503 I
4. ЯРИНА София 07 ЮМ 1:20.79 500 I
5. ПЕТРОВА Вероника 08 СШ Косино "Меридиан" 1:23.33 455 II
6. БОГДАНОВСКАЯ Валерия 07 СШ Косино "Меридиан" 1:23.38 454 II
7. САМОЙЛОВА Алина 07 Косино "Косино" 1:24.11 443 II
8. СОРОКИНА Алина 08 СШОР 64 1:27.01 400 II
9. НЕВЕРОВА Варвара 07 гбу сш 104 (пл) 1:27.37 395 II

10. ДРАНИЦЫНА Елизавета 08 ЮМ 1:27.38 395 II
11. ВЕРЕТА Александра 07 СК Динамо по плаванию 1:27.58 392 II
12. САЛТЫКОВА Василиса 08 Косино "Парус" 1:31.05 349 II
13. ДЕНИСОВА Кристина 08 СШ Косино "Меридиан" 1:33.62 321 III
14. ПОЛЯК Кристина 08 Косино "Парус" 1:34.41 313 III
15. МАЛЬЦЕВА Мария 07 СШ Косино "Меридиан" 1:35.49 302 III
16. ХАЛЕНДАРОВА Динара 08 СШ Косино "Таганка" 1:35.79 300 III
17. КОЧЕТЫГОВА Анастасия 08 СШ Косино "Меридиан" 1:40.54 259 III
18. СМЕНЦАРЕВА Алина 08 Косино "Косино" 1:42.58 244 III
19. ДАНИЛИНА Василиса 08 СШ Косино "Меридиан" 1:44.66 230 I юн

DSQ ЖЕЛНИНА Полина 08 гбу сш 104 (пл) II

11 - 12 лет

1. ШКАРЕНКОВА Виктория 09 СШ № 4 1:18.67 541 I
2. СЫЧЁВА Анна 09 Косино "Косино" 1:22.74 465 I
3. ДЕРГАЧЕВА Ева 09 СШ № 4 1:26.35 409 II
4. ЛУКЬЯНОВА Дарья 10 СШ № 4 1:28.65 378 II
5. МАЛЬКО Ульяна 10 СШ № 4 1:29.50 367 II
6. ХОМУТСКАЯ Ксения 10 гбу сш 104 (пл) 1:30.61 354 II
7. ФЕСЕЧКО Виктория 09 СШ Косино "Меридиан" 1:30.83 351 II
8. АЛЕКСАНДРИНА Елизавета 10 СШ № 4 1:31.06 349 II
9. БОБЫЛЕВА Анна 10 СШ № 4 1:31.37 345 II

10. ГРИНЁВА Софья 09 СШ Косино "Меридиан" 1:32.51 333 III
11. ФАТИЛЬНИКОВА Полина 10 СШ № 4 1:34.94 308 III
12. МАКСИМОВА Дарья 09 ЮМ 1:35.26 305 III
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Дистанция 28, Девочки, 100m Брасс, 11 - 12 лет

Место Год рождения Время Очки

13. ГЛУШОНКОВА Анастасия 10 Косино "Косино" 1:35.77 300 III
14. КАРТОФЕЛЕВА Виктория 09 Косино "Парус" 1:36.37 294 III
15. КУЗНЕЦОВА Мария 09 Косино "Косино" 1:36.44 294 III
16. АНПИЛОГОВА София 10 СШ Косино "Меридиан" 1:36.85 290 III
17. АНТОНОВА Мария 09 СШ Косино "Таганка" 1:40.15 262 III
18. ГОЛУБЦОВА Ангелина 09 Косино "Парус" 1:41.14 254 III
19. РОМАНОВА Елизавета 09 СШ Косино "Меридиан" 1:42.06 248 III
20. ГОСТЕВА Диана 09 СШОР 64 1:43.48 238 III
21. БОРИСОВА Ольга 09 СШОР 64 1:45.56 224 I юн
22. КОШЕЛЕВА Виктория 10 Косино "Косино" 1:45.84 222 I юн
23. ЮРКО Маргарита 10 Косино "Косино" 1:47.63 211 I юн
24. ТЫЧКИНА Елизавета 10 Косино "Косино" 1:48.57 206 I юн
25. БЕЛОВА Анастасия 10 СШ Косино "Таганка" 1:48.95 203 I юн
26. РЕЙШ Алёна 10 СШ Косино "Меридиан" 1:50.44 195 I юн
27. ГОНЧАРОВА Ксения 09 Косино "Косино" 1:50.60 194 I юн
28. БОБЫРЬ Елизавета 10 СШ Косино "Меридиан" 1:52.68 184 I юн
29. ХЛЕБНИКОВА Евдокия 10 СШ Косино "Меридиан" 1:52.85 183 I юн
30. СУСЛОВА Елизавета 10 СШ Косино "Меридиан" 1:53.35 181 I юн
31. ПРОШИНА София 10 Косино "Парус" 1:53.98 178 I юн
32. КОКАЧЕВА Ирина 10 Косино "Косино" 1:54.60 175 I юн
33. САХАРОВА Ярослава 10 Косино "Косино" 1:56.21 168 I юн
34. МАСАЛИТИНА Ярослава 10 Косино "Парус" 1:56.47 166 I юн
35. ЧАКРЫГИНА Елена 10 Косино "Парус" 1:56.80 165 I юн

DSQ ГРИГОРЬЕВА Дарья 09 СШ Косино "Меридиан" III
DSQ ШАРЫГИНА Алена 10 Косино "Парус" I юн
DSQ КАЗАКОВА Мария 09 СШ Косино "Меридиан" I юн

Открытые

1. ШКАРЕНКОВА Виктория 09 СШ № 4 1:18.67 541 I
2. ГОРЬКОВА Ксения 07 Косино "Косино" 1:19.97 515 I
3. ПАВЛОВА Ангелина 08 СШ Косино "Меридиан" 1:20.16 512 I
4. ЕСИНА Юлия 04 Косино "Парус" 1:20.36 508 I
5. ЛЯХ Кира 07 Сшор №47 1:20.62 503 I
6. ЯРИНА София 07 ЮМ 1:20.79 500 I
7. КОЛОУСОВА Василиса 04 СШОР 64 1:21.34 490 I
8. КАЗИМОВА Анна 06 Косино "Косино" 1:21.77 482 I
9. ВОРОБЬЁВА Софья 06 СШ Косино "Меридиан" 1:21.99 478 I

10. АЛЛЯМОВА Наиля 06 СШОР 1 1:22.09 476 I
11. МАРКИНА Ярослава 06 Косино "Парус" 1:22.22 474 I
12. СЫЧЁВА Анна 09 Косино "Косино" 1:22.74 465 I
13. КОНДРАШЁВА Екатерина 06 СШ Косино "Меридиан" 1:23.27 456 II
14. ПЕТРОВА Вероника 08 СШ Косино "Меридиан" 1:23.33 455 II
15. БОГДАНОВСКАЯ Валерия 07 СШ Косино "Меридиан" 1:23.38 454 II
16. САМОЙЛОВА Алина 07 Косино "Косино" 1:24.11 443 II
17. ДЕРГАЧЕВА Ева 09 СШ № 4 1:26.35 409 II
18. СОРОКИНА Алина 08 СШОР 64 1:27.01 400 II
19. НЕВЕРОВА Варвара 07 гбу сш 104 (пл) 1:27.37 395 II
20. ДРАНИЦЫНА Елизавета 08 ЮМ 1:27.38 395 II
21. ВЕРЕТА Александра 07 СК Динамо по плаванию 1:27.58 392 II
22. ГУРЕЕВА Яна 05 СШОР 64 1:28.31 382 II
23. ЛУКЬЯНОВА Дарья 10 СШ № 4 1:28.65 378 II
24. МАЛЬКО Ульяна 10 СШ № 4 1:29.50 367 II
25. ХОМУТСКАЯ Ксения 10 гбу сш 104 (пл) 1:30.61 354 II
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Дистанция 28, Женщины, 100m Брасс, Открытые

Место Год рождения Время Очки

26. ФЕСЕЧКО Виктория 09 СШ Косино "Меридиан" 1:30.83 351 II
27. САЛТЫКОВА Василиса 08 Косино "Парус" 1:31.05 349 II
28. АЛЕКСАНДРИНА Елизавета 10 СШ № 4 1:31.06 349 II
29. БОБЫЛЕВА Анна 10 СШ № 4 1:31.37 345 II
30. ГРИНЁВА Софья 09 СШ Косино "Меридиан" 1:32.51 333 III
31. ДЕНИСОВА Кристина 08 СШ Косино "Меридиан" 1:33.62 321 III
32. ПОЛЯК Кристина 08 Косино "Парус" 1:34.41 313 III
33. КУРШЕВА Анастасия 06 ЮМ 1:34.56 311 III
34. ФАТИЛЬНИКОВА Полина 10 СШ № 4 1:34.94 308 III
35. МАКСИМОВА Дарья 09 ЮМ 1:35.26 305 III
36. МАЛЬЦЕВА Мария 07 СШ Косино "Меридиан" 1:35.49 302 III
37. САВЕЛЬЕВА Варвара 06 Косино "Парус" 1:35.50 302 III
38. ГЛУШОНКОВА Анастасия 10 Косино "Косино" 1:35.77 300 III
39. ХАЛЕНДАРОВА Динара 08 СШ Косино "Таганка" 1:35.79 300 III
40. КАРТОФЕЛЕВА Виктория 09 Косино "Парус" 1:36.37 294 III
41. КУЗНЕЦОВА Мария 09 Косино "Косино" 1:36.44 294 III
42. АНПИЛОГОВА София 10 СШ Косино "Меридиан" 1:36.85 290 III
43. АНТОНОВА Мария 09 СШ Косино "Таганка" 1:40.15 262 III
44. КОЧЕТЫГОВА Анастасия 08 СШ Косино "Меридиан" 1:40.54 259 III
45. ГОЛУБЦОВА Ангелина 09 Косино "Парус" 1:41.14 254 III
46. РОМАНОВА Елизавета 09 СШ Косино "Меридиан" 1:42.06 248 III
47. СМЕНЦАРЕВА Алина 08 Косино "Косино" 1:42.58 244 III
48. ГОСТЕВА Диана 09 СШОР 64 1:43.48 238 III
49. ДАНИЛИНА Василиса 08 СШ Косино "Меридиан" 1:44.66 230 I юн
50. БОРИСОВА Ольга 09 СШОР 64 1:45.56 224 I юн
51. КОШЕЛЕВА Виктория 10 Косино "Косино" 1:45.84 222 I юн
52. ЮРКО Маргарита 10 Косино "Косино" 1:47.63 211 I юн
53. ТЫЧКИНА Елизавета 10 Косино "Косино" 1:48.57 206 I юн
54. БЕЛОВА Анастасия 10 СШ Косино "Таганка" 1:48.95 203 I юн
55. РЕЙШ Алёна 10 СШ Косино "Меридиан" 1:50.44 195 I юн
56. ГОНЧАРОВА Ксения 09 Косино "Косино" 1:50.60 194 I юн
57. БОБЫРЬ Елизавета 10 СШ Косино "Меридиан" 1:52.68 184 I юн
58. ХЛЕБНИКОВА Евдокия 10 СШ Косино "Меридиан" 1:52.85 183 I юн
59. СУСЛОВА Елизавета 10 СШ Косино "Меридиан" 1:53.35 181 I юн
60. ПРОШИНА София 10 Косино "Парус" 1:53.98 178 I юн
61. КОКАЧЕВА Ирина 10 Косино "Косино" 1:54.60 175 I юн
62. САХАРОВА Ярослава 10 Косино "Косино" 1:56.21 168 I юн
63. МАСАЛИТИНА Ярослава 10 Косино "Парус" 1:56.47 166 I юн
64. ЧАКРЫГИНА Елена 10 Косино "Парус" 1:56.80 165 I юн

DSQ ЖЕЛНИНА Полина 08 гбу сш 104 (пл) II
DSQ ГРИГОРЬЕВА Дарья 09 СШ Косино "Меридиан" III
DSQ ШАРЫГИНА Алена 10 Косино "Парус" I юн
DSQ КАЗАКОВА Мария 09 СШ Косино "Меридиан" I юн

EXH ДАВЫДОВА Елена 03 Косино "Парус" 1:19.99 515 I
EXH МАРКОВА Виктория 02 СШОР 64 1:22.13 476 I


